



ОБЩИНА МАДАН

гр. Мадан, 4901, пбл. Смолян, ул. "Обединение" № 14. тел. 0308/9- 82 20. факс: 0308/9 - 82-77 9-80-28
e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg

РЕШЕНИЕ

№ 19 / 09.07.2018

За определяне стойността на разхода, който да бъде заложен за финансиране в проектно предложение „Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“ - гр. Мадан“, с включена обосновка за мотивите, обусловили избора.

Във връзка с Показа Изх. № 44/29.06.2018 г. за пазарни консултации на основание чл.44, ал.1 от Закона за обществените поръчки и съгласно т.11 от Раздел 14. 2. „Условия за допустимост на разходите“ от УСЛОВИЯТА ЗА КАНДИДАТСТВАНЕ с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.002 - Училище „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в селските райони, която включва основно или средно училище, финансирано чрез бюджета на общината или професионална гимназия по § 10 от преходните и заключителните разпоредби на закона за предучилищното и училищното образование“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г. и на основание отразени резултати в Доклад от 09.07.2018 г. на Комисия, назначена със Заповед № РД-261/09.07.2018 г. на кмета на община Мадан за разглеждане на постъпилите независими оферти,

ОПРЕДЕЛЯМ:

Референтните стойности на разходите, за които ще се кандидатства с проектно предложение с наименование: „Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“ - гр. Мадан“, за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.002 - Училище „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в селските райони, която включва основно или средно училище, финансирано чрез бюджета на общината или професионална гимназия по § 10 от преходните и заключителните разпоредби на закона за предучилищното и училищното образование“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., както следва:

№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
I. СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ					
ЧАСТ: АС					
Разрушителни работи					
1	Изкъртване на съществуващи стени в санитарни помещения	м²	25.60	41.55	1 063.68 лв.
2	Демонтаж на врати	бр	47.00	16.56	778.32 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
3	Почистване, изнасяне и извозване на строителни отпадъци	m³	35.50	36.28	1 287.94 лв.
Общо за Разрушителни работи					3 129.94 лв.
Стени, таван, под и дограма					
1	Доставка и монтаж на стени гипсокартон 10см	m²	166.00	48.70	8 084.20 лв.
2	Доставка и монтаж на преградни кабинки от HPL 24mm сграда на училището	m²	124.23	194.00	24 100.62 лв.
3	Доставка и изпизждане на газобетонна стена 25см	m²	41.70	189.80	7 914.66 лв.
4	Доставка и полагане на грунд, лепило и фаянсови плочи на височина 220см върху стени гипсокартон, вкл.фугиране	m²	269.08	42.00	11 301.36 лв.
5	Доставка и полагане на грунд и две ръце латекс стени и таван санитарни помещения	m²	161.08	6.90	1 111.45 лв.
6	Доставка и монтиране на растерен таван за санитарни помещения	m²	210.00	33.50	7 035.00 лв.
7	Доставка и монтиране на растерен таван за преддверие, фойе, коридор партер	m²	235.00	33.50	7 872.50 лв.
8	Доставка и полагане на гранитогрес, вкл.фугиране	m²	209.92	37.10	7 788.03 лв.
9	Обръщане с шпакловка около отвори	m²	95.00	18.77	1 783.15 лв.
10	Полагане на нова мазилка за изкърпване на стени и таван в стълбище-10% от площта	m²	42.56	17.35	738.42 лв.
11	Изкърпване на гипсова шпакловка по стени и тавани - 10%	m²	42.56	9.50	404.32 лв.
12	Възстановяване на подовата настилка на партерния етаж	m²	15.60	40.41	630.40 лв.
13	Доставка и монтаж на декоративни фасадни профили от EPS	m	804.00	35.00	28 140.00 лв.
14	Доставка и монтаж на нови подпрозоречни первази	m	252.50	29.82	7 529.55 лв.
Общо за Стени, таван, под и дограма					114 433.66 лв.
Покрив					
1	Демонтаж на покривно покритие от керамични керемиди	m²	1 350.00	1.00	1 350.00 лв.
2	Демонтаж на стари хидроизолационни слоеве по покрив	m²	1 350.00	0.40	540.00 лв.
3	Демонтаж на водосточни казанчета	бр	16.00	8.28	132.48 лв.
4	Демонтаж на улици	m	222.60	3.01	670.03 лв.
5	Демонтаж на водосточни тръби	m	272.00	3.10	843.20 лв.
6	Демонтаж на дървена покривна конструкция, вкл. изнасяне на материала	m³	67.46	75.38	5 085.13 лв.
7	Премахване на стара мазилка по комини	m²	135.00	1.00	135.00 лв.
8	Демонтаж на компрометирани шапки по комини	бр.	8.00	15.00	120.00 лв.
9	Доставка и направа на стена-12см подзидане покрив до достигане дебелина на стена 25см	m²	325.28	26.80	8 717.50 лв.
10	Доставка и монтаж на нова дървена покривна конструкция по спецификация, вкл. Крепежни елементи, челна дъска, обрабване с противопожарни и противогъбични покрития	m³	75.64	680.60	51 480.58 лв.
11	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по под таванската плоча на покрива с <u>XPS d=12cm</u> , с коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035W/mK$, включително циментова замазка	m²	855.00	39.20	33 516.00 лв.
12	Доставка и монтаж на нова дъсчена обшивка с	m²	1 350.00	12.60	17 010.00 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
	дъски 2,5/12см				
13	Доставка и монтаж на нова хидроизолационна мушама	м ²	1 350.00	10.05	13 567.50 лв.
14	Доставка и монтаж на ново покритие от керемиди, вкл. дървена скара и снегозадържащи елементи	м ²	1 350.00	23.06	31 131.00 лв.
15	Доставка и покриване с капаци на била и ръбове	м	135.00	15.82	2 135.70 лв.
16	Доставка и монтаж на нова дъсчена обшивка под стреха с дъски 2,5/12см	м ²	268.00	15.60	4 180.80 лв.
17	Лакиране двукратно с безцветен лак на нова челна дъска и нова дъсчена обшивка под стреха	м ²	314.00	3.90	1 224.60 лв.
18	Доставка и монтаж на нови улуци	м	222.60	24.16	5 378.02 лв.
19	Доставка и монтаж на обшивка от поцинкована ламарина 0,05мм при улаи, около комини и поли	м ²	125.00	15.15	1 893.75 лв.
20	Доставка и монтаж на нови водосборни казанчета	бр.	16.00	13.90	222.40 лв.
21	Доставка и монтаж на нови водосточни тръби	м	217.00	20.10	4 361.70 лв.
22	Направа и монтаж на нови шапки по комини	м ²	8.00	195.40	1 563.20 лв.
23	Полагане на нова мазилка по комини	м ²	135.00	11.68	1 576.80 лв.
24	Доставка и монтаж на нови покривни капандури	бр.	6.00	154.96	929.76 лв.
25	Почистване, изнасяне и извозване на строителни отпадъци	м ³	107.86	24.00	2 588.64 лв.
Общо за Покрив					190 353.79 лв.
ЕСМ по фасади					
Топлоизолация по външни стени					
1	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади - от вътрешната страна (първи етаж) с EPS d=12см , стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и латекс	м ²	385.57	51.00	19 664.07 лв.
2	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади - от външната страна с трудногорима минерална вата (по пътища за евакуация) d=12см, стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и латекс	м ²	208.43	68.08	14 189.91 лв.
3	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по фасади - от външната страна с EPS d=12см , с коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035\text{W/mK}$, стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и полимерна мазилка	м ²	2 037.44	53.02	108 025.07 лв.
4	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по еркери с XPS d=12см , с коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035\text{W/mK}$, стъклофибърна мрежа, две ръце шпакловка, грунд и полимерна мазилка	м ²	20.00	62.30	1 246.00 лв.
5	Доставка и монтаж на негорима каменна вата за ивици (хоризонтални 20см, вертикални 50см) клас A2, 100 кг/м ³	м ²	55.64	95.50	5 313.62 лв.
6	Доставка и монтаж ъглов профил с мрежа	м	178.00	4.88	868.64 лв.
7	Доставка и монтаж водооткапващ профил	м	168.00	4.76	799.68 лв.
8	Монтаж и демонтаж на фасадна предпазна мрежа	м ²	1 980.00	0.79	1 564.20 лв.
9	Монтаж и демонтаж на фасадно скеле с H≤16,00м	м ²	1 980.00	4.50	8 910.00 лв.
Общо за Топлоизолация по външни стени					160 581.19 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОМОЩ
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
ОБЩО ЗА ЧАСТ: АС лева без ДДС					468 498.58 лв.
ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ					
1	Котраж стоманобетонoви греди и пояси	m ²	119.30	19.96	2 381.23 лв.
2	Полагане на бетон клас В 25	m ³	41.16	155.17	6 386.80 лв.
3	Изработка и монтаж армировка В 235 и В 500	кг	572.36	2.02	1 156.17 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ лева без ДДС					9 924.20
Част: Водоснабдяване и канализация					
I	Сградна водопроводна инсталация				
1	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби PN16 (вкл. укрепители):				
	Ф20	м	60	8.78	526.80 лв.
	Ф25	м	98	9.48	929.04 лв.
	Ф32	м	26	10.98	285.48 лв.
	Ф40	м	77	13.78	1 061.06 лв.
	Ф50	м	7	17.13	119.91 лв.
2	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби PN20 (вкл. укрепители):				
	Ф20	м	55	8.97	493.35 лв.
	Ф25	м	282	10.00	2 820.00 лв.
	Ф32	м	26	11.79	306.54 лв.
	Ф40	м	75	14.36	1 077.00 лв.
	Ф50	м	2	19.26	38.52 лв.
3	Доставка и монтаж на безшевни стоманени тръби PN10 (вкл. укрепители):				
	Ф2"	м	77	29.48	2 269.96 лв.
4	Доставка и монтаж на сферични спирателни кранове с изпразнител:				
	Ф 3/4"	бр.	4	41.01	164.04 лв.
	Ф 1"	бр.	4	45.01	180.04 лв.
	Ф 1 1/4"	бр.	3	59.03	177.09 лв.
	Ф 1 1/2"	бр.	1	73.84	73.84 лв.
	Ф 2"	бр.	1	102.90	102.90 лв.
5	Доставка и монтаж на сферични спирателни кранове:				
	Ф 1/2"	бр.	50	38.00	1 900.00 лв.
	Ф 3/4"	бр.	5	41.00	205.00 лв.
	Ф 1 1/4"	бр.	3	50.00	150.00 лв.
	Ф 1 1/2"	бр.	1	57.80	57.80 лв.
	Ф 2"	бр.	1	85.90	85.90 лв.
6	Доставка и монтаж на на възвратни вентили:				
	Ф 1 1/4"	бр.	1	70.00	70.00 лв.
	Ф 1 1/2"	бр.	1	82.60	82.60 лв.
	Ф 2"	бр.	1	111.40	111.40 лв.
8	Доставка и монтаж на ъгови спирателни кранове:				
	Ф 1/2" - Ф 3/8"	бр.	96	25.00	2 400.00 лв.
9	Доставка и монтаж на тапи				



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
	Ф 1/2"	бр.	6	2.41	14.46 лв.
10	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопровода:				
	Ф20	м	20	5.02	100.40 лв.
	Ф25	м	30	5.83	174.90 лв.
	Ф32	м	26	6.80	176.80 лв.
	Ф40	м	77	7.37	567.49 лв.
	Ф50	м	7	9.37	65.59 лв.
11	Изпробване на водопровод до ф75 в сгради	м	785	1.24	973.40 лв.
12	Дезинфекция на водопровод до ф125	м	785	0.52	408.20 лв.
II	Сградна канализационна инсталация				
1	Доставка и монтаж на PVC тръби за канализация в сгради (вкл. укрепители):				
	ф50	м	103	15.71	1 618.13 лв.
	ф110	м	295	27	7 965.00 лв.
	ф110- WC	м	19	27	513.00 лв.
	ф160	м	66	42.28	2 790.48 лв.
2	Санитарен фаянс				
	тоалетен умивалник (обикновен) - вкл. сифон	бр.	39	121.29	4 730.31 лв.
	тоалетен умивалник (за инвалиди) - вкл. сифон	бр.	1	380.00	380.00 лв.
	WC - моноблок	бр.	3	220.00	660.00 лв.
	WC - моноблок за инвалиди	бр.	1	510.00	510.00 лв.
	WC - клекало с включена структура за вграждане	бр.	27	325.00	8 775.00 лв.
	писоар	бр.	6	166.66	999.96 лв.
	аусгус	бр.	7	147.54	1 032.78 лв.
3	Изпробване на канализация в сгради до ф160 мм	м	483	1.24	598.92 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: Водоснабдяване и канализация лева без ДДС					48 743.09 лв.
Част Електро					
1	Електрически табла и ذخхранващи кабели				
1.1	Доставка, монтаж и изпитване на кабел:				
1.1.1	- СВТ 5x10мм ² за табло Т-Кот.	м	25	21.65	541.25 лв.
Общо за Електрически табла и ذخхранващи кабели					541.25 лв.
2	Осветителна и силова инсталации				
2.1	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 56W с минимум 6200lm светлинен поток и цветна температура 4000K за класни стаи, администрация, коридори и предверия	бр.	234	142.5	33 345.00 лв.
2.2	Доставка и монтаж на LED осветително тяло тип Луна 30W за открит монтаж с минимум 4100lm светлинен поток и цветна температура 4000K	бр.	3	138.5	415.50 лв.
2.3	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 38W за открит монтаж с минимум 5400lm светлинен поток и цветна температура 4000K и защита IP-54 за влажни помещения на партера	бр.	18	125.2	2 253.60 лв.
2.4	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 12W E27 с защита IP-54 за вграждане в окачен таван	бр.	76	40.5	3 078.00 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
2.5	Доставка и монтаж на дачик за движение	бр.	58	32.8	1 902.40 лв.
2.6	Доставка и монтаж на обикновен ключ за скрит монтаж 10А	бр.	135	6.23	841.05 лв.
2.7	Доставка и монтаж на сериен ключ за скрит монтаж 10А	бр.	28	7.06	197.68 лв.
2.8	Доставка и монтаж на девиаторен ключ за скрит монтаж 10А	бр.	2	6.65	13.30 лв.
2.9	Доставка и монтаж на обикновен ключ за скрит монтаж 10А IP-54 противовлажен	бр.	9	8.24	74.16 лв.
2.10	Доставка и монтаж на сериен ключ за скрит монтаж 10А IP-54 противовлажен	бр.	3	9.54	28.62 лв.
2.11	Доставка и монтаж на монофазен контакт тип "Шуко" за скрита инсталация 16А бял с детска защита /автоматични капачки/	бр.	150	6.1	915.00 лв.
2.12	Доставка и монтаж на монофазен контакт тип "Шуко" за скрит монтаж 16А бял IP-54 противовлажен	бр.	8	7.8	62.40 лв.
2.13	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за скрит монтаж	бр.	89	1.95	173.55 лв.
2.14	Направа на електрическа връзка към ОВК съоръжение	бр.	3	16	48.00 лв.
2.15	Доставка, монтаж и изпитване на кабел:				
2.15.1	- СВТ 2x1.5mm ²	м.	15	1.7	25.50 лв.
2.15.2	- СВТ 3x1.5mm ²	м.	345	2.01	693.45 лв.
2.15.3	- СВТ 3x2.5mm ²	м.	60	3.4	204.00 лв.
2.16	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф23mm	м.	200	1.21	242.00 лв.
2.17	Направата на тест на батерията за автономност и проверка изправността на осветителя на съществуващото евакуационното осветление	бр.	1	419.07	419.07 лв.
2.18	Демонтаж на съществуващи осветителни тела	бр.	255	7.5	1 912.50 лв.
2.19	Демонтаж на съществуващи ключове-осветление	бр.	177	2	354.00 лв.
2.20	Демонтаж на съществуващи контакти	бр.	158	2	316.00 лв.
Общо за Осветителна и силова инсталации					47 514.78 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ЕЛЕКТРО лева без ДДС					48 056.03 лв.
Част: ОВК					
1. ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1.1	PPR тръба с алуминиево фолио ф75x10,3 - комплект с фитинги	мл	20	75.82	1 516.40 лв.
1.2	PPR тръба с алуминиево фолио ф63x8,6 - комплект с фитинги	мл	70	47.64	3 334.51 лв.
1.3	PPR тръба с алуминиево фолио ф50x6,9 - комплект с фитинги	мл	92	35.15	3 233.58 лв.
1.4	PPR тръба с алуминиево фолио ф40x5,6 - комплект с фитинги	мл	29	26.68	773.71 лв.
1.5	PPR тръба с алуминиево фолио ф32x4,5 - комплект с фитинги	мл	28	19.65	550.32 лв.
1.6	PPR тръба с алуминиево фолио ф25x3,5 - комплект с фитинги	мл	48	14.60	700.85 лв.
1.7	PPR тръба с алуминиево фолио ф20x2,8 - комплект с фитинги	мл	1094	14.86	16 253.26 лв.
1.8	Изолация от микропореста гума тип K-FLEX с б=9mm за PPR тръба ф75x10,3	мл	24	9.36	224.72 лв.
1.9	Също, но за PPR тръба ф63x8,6	мл	84	16.83	1 413.80 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Марка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1.10	Също, но за PPR тръба ф50х6,9	мл	111	12.18	1 351.94 лв.
1.11	Също, но за PPR тръба ф40х5,6	мл	35	10.04	351.37 лв.
1.12	Също, но за PPR тръба ф32х4,5	мл	34	9.56	325.18 лв.
1.13	Също, но за PPR тръба ф25х3.5	мл	58	9.09	527.15 лв.
1.14	Също, но за PPR тръба ф20х2,8	мл	1313	5.85	7 682.63 лв.
1.15	Скоби за укрепване на PPR тръби	бр.	691	4.31	2 976.06 лв.
1.16	Розетка бяла	бр.	280	2.05	574.00 лв.
1.17	Топла проба отоплителни тела	бр.	140	11.5	1 610.00 лв.
1.18	Пробиване и замонолитване на отвори в стоманобетонена плоча	бр.	32	82.2	2 630.40 лв.
1.19	Пробиване и замонолитване на отвори в тухлена стена	бр.	10	41	410.00 лв.
1.20	Хидравлична проба тръбна мрежа	мл	1381	1	1 381.00 лв.
2. Демонтажни работи					
2.1	Демонтаж спирателна и регулираща апаратура (към котела), стоманени тръби и колектори, котел - котелно помещение	бр.	1	1 538.28	1 538.28
2.2	Демонтаж на съществуващи тръби	мл	1300	6.20	8 060.00
2.3	Демонтаж на отоплителни тела и арматура	бр.	139	12.00	1 668.00
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ОВК лева без ДДС					59 087.16 лв.
ОБЩО ЗА - I. СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ лева без ДДС					634 309.06 лв.

II. ОБОРУДВАНЕ И/ИЛИ ОБЗАВЕЖДАНЕ /БЕЗ СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ/					
ЧАСТ: АС					
Стени, таван, под и дограма					
1	Врати wc 70/180-33бр	м²	41.53	250.00	10 382.50 лв.
2	Врати wc 80/210-15бр	м²	25.20	250.00	6 300.00 лв.
3	Врати wc 90/210-16бр	м²	1.89	250.00	472.50 лв.
4	Врати wc 100/200-7бр	м²	14.00	250.00	3 500.00 лв.
5	Врати с EI45 100/200-28бр	бр.	28.00	605.00	16 940.00 лв.
6	Врати с EI45 170/230-16бр	бр.	1.00	1 450.00	1 450.00 лв.
7	Врати с EI75 150/200-16бр	бр.	1.00	1 060.00	1 060.00 лв.
8	Врати с EI90 100/200-16бр	бр.	1.00	738.00	738.00 лв.
9	Димоуплътнена врата с антипаникбравва 240/300 - 6бр	бр.	6.00	2 149.00	12 894.00 лв.
10	Врата 180/230	бр.	2.00	1 400.00	2 800.00 лв.
11	Доставка и монтаж на капак за достъп до подпокривното пространство EI60	бр.	1.00	250.00	250.00 лв.
12	Метална врата (склад за съхранение на пелети) 100/200	бр.	1.00	680.00	680.00 лв.
13	Врата самозатваряща се димоуплътнена 100/200	бр.	2.00	738.00	1 476.00 лв.
Общо за Стени, таван, под и дограма					58 943.00 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: АС лева без ДДС					58 943.00 лв.
Част: Водоснабдяване и канализация					
I	Сградна водопроводна инсталация				



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Марка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	Пожарни касети, комплект ПК2", шланх 20м и струйник	бр.	8	300.00	2 400.00 лв.
2	Водомер за студена вода				
	DN32(Ф1 1/4")	бр.	1	180.00	180.00 лв.
	DN40(Ф1 1/2")	бр.	1	300.00	300.00 лв.
3	Циркулационна помпа 1 1/4" Q=0.5л/с; H=5.0м	бр.	1	500.00	500.00 лв.
II Сградна канализационна инсталация					
1	Стоманени тръби за вентилация (вкл. укрепители):				
	ф100	м	4	61.05	244.20 лв.
2	Ревизионни отвори:				
	ф110	бр.	8	19.06	152.48 лв.
	ф160	бр.	5	22.74	113.70 лв.
3	ПС ф50 - странично оттичане	бр.	21	22.23	466.83 лв.
4	Противовакуумна клапа				
	ф110	бр.	3	29.78	89.34 лв.
5	Покривни воронки:				
	ф110	бр.	3	27.55	82.65 лв.
6	Ревизионни шахти с р-р 60х60 см	бр.	4	300.00	1 200.00 лв.
7	Капак за достъп 60х60 см	бр.	4	86.00	344.00 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: Водоснабдяване и канализация лева без ДДС					6 073.20 лв.
Част Електро					
1	Електрически табла и захранващи кабели				
1.1	Електрическо разпределително табло Т-Кот.-по схема	бр.	1	4500	4 500.00 лв.
1.2	Главно разпределително табло ГРТ-по схема	бр.	1	5400	5 400.00 лв.
Общо за Електрически табла и захранващи кабели					9 900.00 лв.
2	Мълниезащитна инсталация				
2.1	Мълниеприемник с изпреварващо действие монтиран на прът с височина H=2.0м. , време на изпреварване ΔT=60ms и защитен радиус 40м.	бр.	1	2150	2 150.00 лв.
2.2	Проводник AlMgSi полутвърд F17 ф8мм	м.	135	10.3	1 390.50 лв.
2.3	Проводник AlMgSi полутвърд F17 ф8мм с покритие от PVC /без халогени/ за вертикален токоотвод	м.	55	15.5	852.50 лв.
2.4	Направа на прав съединител с метална кутия 120/120мм	бр.	2	40.8	81.60 лв.
2.5	Доставка и полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм	м.	15	13.4	201.00 лв.
2.6	Направа и набиване заземител от 2бр.стоманени тръби ф2 1/2" с дължина 3м	бр.	2	104	208.00 лв.
2.7	Мултиклема с обхват 8-10/16мм.	бр.	2	3.1	6.20 лв.
2.8	Държач за проводник Rd8-10 към покривна конструкция	бр.	80	7.1	568.00 лв.
2.9	Държач за проводник Rd8-10 по вертикална фасада	бр.	55	6.2	341.00 лв.
2.10	Демонтаж на съществуваща мълниезащитна инсталация	бр.	1	645	645.00 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОБА,
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Марка	К-во	Ед. Цена	Стойност
Общо за Мълнизащитна инсталация					6 443.80 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ЕЛЕКТРО лева без ДДС					16 343.80 лв.
Част: ОВК					
1. КОТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1.1	Пелетен котел 250kW комплект с автоматична система за зареждане и табло за управление	бр.	1	65 250.74	65 250.74 лв.
1.2	Термичен предпазно-изпускателен клапан с присъединяване 3/4". Капиляр-1300мм. Сonda-1/2"x145мм. Настроен на 97°C. Бутон за ръчно отваряне	бр.	1	2962.54	2 962.54 лв.
1.3	Система за допълване на котела със студена вода в аварийни ситуации	бр.	1	1124.65	1 124.65 лв.
1.4	Фукус ф300, топлоизолиран с каменна вата с дебелина 50мм	м	3	351.19	1 053.57 лв.
1.5	Тройник с дренаж ф300, топлоизолиран с каменна вата с дебелина 50мм	бр.	1	424.19	424.19 лв.
1.6	Разпределителен колектор Ф300mm, l=1600mm с 4 бр. щуца, комплект с термометър, манометър и дренажно кранче	бр.	2	1470.6	2 941.20 лв.
1.7	Електронна циркулационна помпа с дебит 10,10м3/ч и напор 4 mH2O - котел	бр.	1	3645.48	3 645.48 лв.
1.8	Електронна циркулационна помпа с дебит 7,69м3/ч и напор 8 mH2O - отоплителна инсталация училище	бр.	1	1595.35	1 595.35 лв.
1.9	Затворен разширителен съд, мембранен250l (към пелетен котел), комплект с предпазен клапан	бр.	1	1094.4	1 094.40 лв.
1.10	Система за автоматично допълване на инсталацията, комплект с манометър, спирателен кран и байпасна връзка	бр.	1	737.45	737.45 лв.
1.11	Сферичен спирателен вентил 2 1/2"	бр.	8	103.03	824.24 лв.
1.12	Сферичен спирателен вентил 1/2"	бр.	8	21.2	169.60 лв.
1.13	Воден филтър 2 1/2"	бр.	2	172.79	345.58 лв.
1.14	Възвратна клапа 2 1/2"	бр.	2	170.34	340.68 лв.
1.15	Възвратна клапа 2"	бр.	1	130.07	130.07 лв.
1.16	Възвратна клапа 1"	бр.	1	39.95	39.95 лв.
1.17	Нипел 2 1/2"	бр.	4	15.2	60.80 лв.
1.18	Холендър 2 1/2"	бр.	4	58.39	233.56 лв.
1.19	Термометър	бр.	2	21.57	43.14 лв.
1.20	Манометър	бр.	2	28.92	57.84 лв.
1.21	Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	10	18.02	180.20 лв.
1.22	Направа и замонолитване на технологични отвори за преминаване на котела до котелното помещение	бр.	1	2100	2 100.00 лв.
1.23	Силов и оперативен табло за захранване и управление на циркулационни помпи и котли, вкл. Окабеляване между консуматорите и таблото	бр.	1	5591.82	5 591.82 лв.
1.24	Металоконструкция за укрепване	т.	0.35	3335	1 167.25 лв.
1.25	Бетонен фундамент на котела с размери 3100x1100мм	бр.	1	1100	1 100.00 лв.
1.26	Пуск и настройка на котли	бр.	1	2376	2 376.00 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
2. ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
2.1	Отоплително тяло от ляти алуминиеви глйдери, h=500mm	бр. пл	1644	24.5	40 278.00 лв.
2.2	Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	64	15.81	1 011.84 лв.
2.3	Термостатичен рад.вентил 1/2": комплект с термоглава /за връзка към PPR тръба/	бр.	140	39.76	5 566.40 лв.
2.4	Секретен вентил 1/2" /за връзка към PPR тръба/	бр.	140	37.25	5 215.00 лв.
2.5	Автоматичен обезвъздушител радиаторен 1"	бр.	140	24.30	3 402.00 лв.
2.6	Радиаторни щепсели, гарнитури, тапи и обезвъздушител	бр.	140	16.25	2 275.00 лв.
2.7	Комплект конзоли за радиатори	бр.	140	7.50	1 050.00 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ОВК лева без ДДС					154 388.54 лв.
Част Пожароизвестяване					
1	Пожароизвестителна централа адресируема 2 loor с LCD дисплей	бр.	1	4 100.00	4 100.00 лв.
2	Акумулатор 17Ah/12V	бр.	2	55.00	110.00 лв.
3	Комбиниран оптико димен/термичен датчик адресируем с изолатор	бр.	102	60.00	6 120.00 лв.
4	Основа за датчик	бр.	102	9.00	918.00 лв.
5	Изходен модул за блокировки с изолатор 1x 230VAC	бр.	1	410.00	410.00 лв.
6	Ръчен пожароизвестителен бутон адресируем с изолатор	бр.	11	69.00	759.00 лв.
7	Конвенционална сирена вътрешна	бр.	12	32.82	393.84 лв.
8	Конвенционална сирена външна	бр.	1	95.00	95.00 лв.
9	Пожарен кабел J-Y(ST)Y 1*2*0,8 mm-доставка и полагане	м.	2600	1.60	4 160.00 лв.
10	Захранващ кабел СВТ 3x1,5mm-доставка и полагане	м.	100	1.95	195.00 лв.
11	Пожароустойчиви PVC канали 20x20 и консумативи/ъгли, Т/-доставка и полагане	м.	2100	2.00	4 200.00 лв.
12	Консумативи	бр.	1	196.00	196.00 лв.
13	72h проби	ч.ч	24	120.00	2 880.00 лв.
14	Монтаж на пожароизвестителна централа	бр.	1	45.00	45.00 лв.
15	Програмиране на пожароизвестителна централа	бр.	1	150.00	150.00 лв.
16	Монтаж и програмиране на елементи	бр.	229	15.00	3 435.00 лв.
17	Изготвяне на екзекутивни чертежи на система за пожароизвестяване	бр.	1	117.56	117.56 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ лева без ДДС					28 284.40 лв.
Част Оповестяване					
1	Контролер със сертификат EN54-16	бр.	1	6 300.00	6 300.00 лв.
2	Усилвател със сертификат EN54-16	бр.	1	1 050.00	1 050.00 лв.
3	Захранващ аварийен блок със сертификат EN54-24	бр.	1	990.00	990.00 лв.
4	Акумулаторна батерия 12V/65Ah	бр.	2	250.00	500.00 лв.
5	Микрофонен пулт (тип Пожарникарски, вграден в контролера)	бр.	1	2 600.00	2 600.00 лв.
6	Високоговорител за стенов монтаж със сертификат EN54-24	бр.	74	120.00	8 880.00 лв.
7	Комуникационен шкаф (RACK U27)	бр.	1	950	950.00 лв.
8	Кабели тип J-Y(St)YFR 2x2x1mm-доставка и полагане	м.	900	1.95	1 755.00 лв.
9	Пожароустойчиви PVC канали 20x20 и консумативи/ъгли, Т/-доставка и полагане	м.	900	2.00	1 800.00 лв.
10	Консумативи	бр.	1	390.00	390.00 лв.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДИН ПОСЛОЖ
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

№	Наименование на работите	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност
11	72h проби	ч.ч	24	120.00	2 880.00 лв.
12	Монтаж на активно оборудване	бр.	1	245.00	245.00 лв.
13	Програмиране на активно оборудване	бр.	1	150.00	150.00 лв.
14	Монтаж на високоговорител	бр.	74	12.00	888.00 лв.
17	Изготвяне на екзекутивни чертежи на система за Оповестяване	бр.	1	117.56	117.56 лв.
ОБЩО ЗА ЧАСТ: ОПОВЕСТЯВАНЕ лева без ДДС					29 495.56 лв.
ОБЩО ЗА - II ОБОРУДВАНЕ И/ИЛИ ОБЗАВЕЖДАНЕ /БЕЗ СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ/ лева без ДДС					293 528.50 лв.
ОБЩО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ, ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СУ „ОТЕЦ ПАИСИЙ“-ГР. МАДАН - лева без ДДС					927 837.56 лв.
ДДС 20%					185 567.51 лв.
ВСИЧКО ЗА РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ, ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА СУ „ОТЕЦ ПАИСИЙ“-ГР. МАДАН - лева с ДДС					1 113 405.07 лв.

ОБЪСНОВКА ЗА МОТИВИТЕ, ОБУСЛОВИЛИ ИЗБОРА

Стойностите на разходите, за които ще се кандидатства с проектно предложение с наименование: „Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на СУ „Отец Паисий“ - гр. Мадан“ са определени чрез прилагане на способа на пазарни консултации по смисъла на чл.44 от ЗОП. Получени са три независими оферти, както следва:

№	Наименование на участника	Рег. №	Дата на получаване на офертата
1.	„ЕВРО СТРОЙ 2007“ ООД – ГР.РУДОЗЕМ, ЕИК 120617437	5300-392	05.07.2018 г.
2.	„ИСА 2000“ ЕООД – ГР. СОФИЯ, ЕИК 831040520	5300-393	06.07.2018 г.
3.	„АРТСТРОЙ“ ООД – ГР. СМОЛЯН, ЕИК 120564924	5300-397	06.07.2018 г.

Подадените предложения са постъпили в срок. Офертите на участниците съответстват с изискванията на възложителя, не са палице липсващи документи или други нередовности.

Комисията, назначена със Заповед № РД-261/09.07.2018г. на кмета на община Мадан, въз основа на подадените оферти, извършените анализи, изчисления и констатации, единодушно и без особено мнение на членове от нейния състав предлага на Възложителя, разходите – обект на пазарни консултации да се определят, като се вземат предвид най-ниските предложени пазарни стойности.

ПРИЕМАМ И ПОТВЪРЖДАВАМ ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА МАДАН ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ДОКЛАДА ОТ ДЕЙНОСТТА Й.

Настоящото решение да се публикува в „Профила на купувача“ - <http://www.madan.bg/currentNews-3439-newitem.html>, по реда на чл.42 от ЗОП.

Кмет на община Мадан:

Фахри Адемов Молайсенов

(прите писма, подпис и печат)

* Забележка: Налице са положени подписи и печат, като същите са заличени на основание чл.42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ